
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
ББК   22.1 Я 72 

Х^мидова А., Ахмадова Ч^., Шуайбова О. 

Математика, китоби дарсй барои синфи. - Душанбе: "Сарпараст"; 
Самара: Издательство «Учебная литература». - Соли 2005. -144 
сахдфа. 

Истифодаи китоб: 

 

№ 
Ному насаби 
хонанда 

Синф 
Соли 
хони
ш 

Хрлати китоб 
(бахои 
китобдор) 

Аввал
и 

Охири 
сол 

1      

2      

3      

4      

5      

Муаллимони мухтарам! 

Хохдгшмандем, фикру мулох,изах,ои худро оид ба мазмуни 
китоби мазкур ба нишонии 734024, ш. Душанбе, кучаи Айнй, 45, 
Пажух,ишгох,и улуми педагогии Точикистон ирсол намоед. 

13ВК 5-902614-02-3 

© "Сарпараст", 2005 Издательство "Учебная 
литература", 2005 

 



 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


